על פי גישה זו, מי שנשען על פסקת ההגבלה וטוען כי הפגיעה בזכות החוקתית היא כדין, עליו הנטל לשכנע בעמדתו זו. כך סברתי בפרשת בנק המזרחי המאוחד,⁵⁷ ומעמדתי זו לא חזרתי. עמדתי על כך בפרשת התנועה לאיכות השלטון בישראל.⁵⁸ בפרשה זו נדונה שאלת החוקתיות של חוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם, התשס"ב-2002. בפסק דיני עמדתי על הדעות השונות שהועלו בעניין זה בפרשת בנק המזרחי המאוחד. ציינתי כי המחלוקת נשארה ללא הכרעה. לאחר שהבאתי את עמדתו של השופט י' זמיר בפרשת צמח, הוספתי:⁵⁹